DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTRODUÇÃO A LÍNGUA
BRASILEIRAS DE SINAIS: EXPECTATIVAS E MOTIVAÇÃO NA APRENDIZAGEM DA
LIBRAS NO ENSINO SUPERIOR de autoria de JOSÉ ARNOR DE LIMA JÚNIOR, ANA
ELILIA TRIGUEIRO BARROS CAVALCANTI, RAFAELA DE MEDEIROS ALVES
KOROSSY, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59937

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59937